
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 від 14 серпня 2019 року   Баштанка  № 141-р  

 

Про відповідальність за 

підготовку, оновлення та 

створення нових наборів 

даних у формі відкритих 

даних  

 

На підставі частини другої, пункту 20 частини 4 статті 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 10 Закону України 

«Про доступ до публічної інформації», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 року №835 «Про затвердження Положення про 

набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» (6 

редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 17 квітня 2019 року 

№409), на виконання розпорядження міського голови від 27 жовтня 2017 

року № 277-р «Про затвердження Положення про набори даних, які 

підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних у Баштанській міській 

раді,   з о б о в ' я з у ю: 

 

1. Покласти персональну відповідальність за підготовку, оновлення 

та створення нових наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі 

відкритих даних, на керівників структурних підрозділів виконавчого комітету 

міської ради, директорів комунальних підприємств «Міськводоканал» 

(В.КОТ), «Добробут» (А.КАРДАШОВ), начальника КО «Правопорядок» 

(І.БОЛТРУШКО), яким у місячний строк з дати набрання чинності цього 

розпорядження здійснити їх завантаження на офіційний сайт Баштанської 

міської ради з урахуванням прав та повноважень покладених на кожну із 

вищезазначених структурних одиниць.  

 

2. Контроль за підготовкою паспортів набору даних які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних, покласти на першого заступника 

міського голови В.ДРАГУНОВСЬКОГО, заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів влади С.ЄВДОЩЕНКО, керуючу 

справами виконавчого комітету міської ради Л.КОНОНЕНКО у межах 

розподілу функціональних обов’язків між ними. 

 

3. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з 



громадськістю (О.ВИНОГРАДОВА) на підставі отриманих паспортів набору 

даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, сформувати 

реєстр відкритих даних, розпорядником яких є Баштанська міська рада та її 

виконавчий комітет і надати його на затвердження міському голові до 1 

жовтня 2019 року.  

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

керуючу справами виконавчого комітету міської ради Л.КОНОНЕНКО. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                    Л.ЛУЦЕНКО  


